

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (室外配套设施部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	1025128.23	
1.1	门房	52638.56	
1.2	道路	137220.77	
1.3	消防水池	702067.12	
1.4	围墙修缮	118311.82	
1.5	大门修缮	14889.96	
2	措施合计	111275.88	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	53328.99	
2.2	其他措施费	57946.89	
3	其他项目	23577.96	—
3.1	材料检验试验费	3075.39	
3.2	工程优质费		
3.3	暂列金额		
3.4	暂估价		
3.5	计日工		
3.6	总承包服务费		
3.7	材料保管费		
3.8	预算包干费	20502.57	
3.9	索赔费用		
3.10	现场签证费用		
4	规费	4059.94	—
5	税金	128044.62	—
6	总造价	1292086.63	
7	人工费	359713.68	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		1,292,086.63	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分） 标段： 第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		门房						
	A. 1	土石方工程						
1	010101001	平整场地	1. 平整场地	m2	18	4. 47	80. 46	
2	010101003	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	10. 7	5. 65	60. 46	
3	010101004	挖基坑土方	1. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土 2. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	m3	50. 8	5. 65	287. 02	
4	010103001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	50. 95	15. 41	785. 14	
5	010103001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	0. 54	11. 85	6. 4	
6	010103002	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km) :5	m3	10. 01	14. 92	149. 35	
		土石方工程合计					1368. 83	
	A. 4	砌筑工程						
7	010401001	砖基础	1. 砖基础 2. 水泥石灰砂浆 M5	m3	2. 15	371. 5	798. 73	
8	010401012	零星砌砖	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 2. 水泥砂浆 M5 3. 水泥砂浆 1:2	个	1	333. 53	333. 53	
9	010402001	砌块墙	1. 蒸压加气混凝土砌块外墙 墙体厚度 18cm 2. 水泥石灰砂浆 M7. 5	m3	6. 11	365. 69	2234. 37	
10	010402001	砌块墙	1. 蒸压灰砂砖内墙 墙体厚度 11. 5cm 2. 水泥石灰砂浆 M7. 5	m3	0. 78	518. 99	404. 81	
11	010402001	女儿墙	1. 蒸压加气混凝土砌块外墙 墙体厚度 12cm 2. 水泥石灰砂浆 M7. 5	m3	0. 96	395. 53	379. 71	
		砌筑工程合计					4151. 15	
	A. 5	混凝土及钢筋						
		混凝土工程						
本页小计							5519. 98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分） 标段： 第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	010501001001	垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C10	m3	1.84	386.33	710.85	
13	010501002001	带形基础	1. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C30 2. 其他混凝土基础	m3	4.25	447.48	1901.79	
14	010502001001	矩形柱	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C25	m3	3.28	150.91	494.98	
15	010502002001	构造柱	1. 构造柱 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C20	m3	0.29	218.32	63.31	
16	010503001001	基础梁	1. 基础梁 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C30	m3	1.65	419.56	692.27	
17	010503002001	矩形梁	1. 单梁、连续梁、异形梁 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C25	m3	2.21	425.74	940.89	
18	010503005001	过梁	1. 圈、过、拱、弧形梁 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C20	m3	0.05	484.5	24.23	
19	010505001001	有梁板	1. 平板、有梁板、无梁板 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C25	m3	3.33	408.02	1358.71	
20	010507002001	地坪	1. 地坪 厚度8cm 实际厚度 (cm):10 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C15	m2	18	58.71	1056.78	
21	010507005001	扶手、压顶	1. 压顶、扶手 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C20	m3	0.87	504.31	438.75	
22	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 ϕ 10内	t	0.131	3456.56	452.81	
23	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 ϕ 25内	t	1.132	3199.38	3621.7	
24	010515001003	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10内	t	0.598	3832.53	2291.85	
25	010515001004	现浇构件钢筋	1. 电渣压力焊接	个	64	8.31	531.84	
26	010515001005	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 ϕ 10内	t	0.262	3439.56	901.16	
本页小计							15481.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分） 标段： 第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
27	010515001006	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 Φ 25内	t	0.339	3162.93	1072.23	
		混凝土及钢筋 混凝土工程合计					16554.15	
	A.6	金属结构工程						
28	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1. 墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网	m ²	99.39	20.04	1991.78	
		金属结构工程合计					1991.78	
	A.8	门窗工程						
29	010802001001	单扇平开铝塑门 700*2100	1. 塑钢门 无上亮 2. 塑料门安装 无亮	樘	1	471	471	
30	010802004001	单扇平开铁门 900X2200	1. 标准全封钢门 2. 标准全封钢门	樘	1	435.15	435.15	
31	010807001001	双扇铝合金推拉窗 900*1700	1. 推拉窗安装 带亮 2. 铝合金双扇推拉窗90系列 带上亮	樘	1	353.45	353.45	
32	010807001002	双扇铝合金推拉窗 1600*1700	1. 推拉窗安装 带亮 2. 铝合金双扇推拉窗90系列 带上亮	樘	1	628.35	628.35	
33	010807001003	双扇铝合金推拉窗 1800*1700	1. 推拉窗安装 带亮 2. 铝合金双扇推拉窗90系列 带上亮	樘	1	706.88	706.88	
		门窗工程合计					2594.83	
	A.9	屋面及防水工程						
34	010902001001	屋面卷材防水	1. 水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 楼地面水泥砂浆找平层 填充材料上 20mm 4. 水泥砂浆 1:3 5. 屋面聚氨酯涂膜防水 2mm厚 实际厚度(mm):1.5 6. 屋面石油沥青玛蹄脂卷材防水 一毡二油	m ²	15.87	124.16	1970.42	
		屋面及防水工程合计					1970.42	
本页小计							7629.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分） 标段： 第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
	A. 10	保温、隔热、防腐工程						
35	011001001001	保温隔热屋面	1. 干铺聚苯乙烯泡沫板屋面保温50mm 2. 细石混凝土找平层 30mm 实际厚度(mm):40 3. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20 4. 天面隔热砌块 膨胀珍珠岩 300×300×65 5. 水泥砂浆 1:1 6. 水泥砂浆 1:1	m2	13.57	101.95	1383.46	
		保温、隔热、防腐工程合计					1383.46	
	A. 11	楼地面装饰工程						
36	011101002001	现浇水磨石楼地面	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):18 2. 水泥砂浆 1:3 3. 楼地面普通水磨石整体面层 不带嵌条 20+15mm 实际厚度(mm):12 4. 水泥砂浆 1:2	m2	10.68	97.86	1045.14	
37	011102003001	块料楼地面 [卫生间]	1. 细石混凝土找平层 30mm 实际厚度(mm):50 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20 3. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:3	m2	3.6	105.75	380.7	
38	011105003001	块料踢脚线	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥石灰砂浆面 15+5mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 水泥石灰砂浆 1:0.5:1 4. 铺贴陶瓷块料 踢脚线 水泥砂浆 5. 水泥砂浆 1:1	m2	1.19	111.64	132.85	
		楼地面装饰工程合计					1558.69	
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
本页小计							2942.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分） 标段： 第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
39	011201001001	墙面一般抹灰 [女儿墙内侧]	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 水泥砂浆 1:1	m2	5.12	28.56	146.23	
40	011201002001	墙面装饰抹灰 [门房]	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥石灰砂浆面 15+5mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 水泥石灰砂浆 1:0.5:1	m2	33.12	28.4	940.61	
41	011204003001	块料墙面[门 房卫生间]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2 水泥砂浆 块料周长2100内 4. 水泥砂浆 1:1	m2	8.63	157.64	1360.43	
42	011204003002	块料墙面[外 墙]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 墙面设计钉(挂)网 2. 水泥砂浆 1:3 3. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面 墙裙	m2	99.39	130.93	13013.13	
43	011205005001	块料梁面[构 架梁]	1. 底层抹灰 柱梁面 15mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 独立 梁柱面	m2	36.76	119.65	4398.33	
		墙、柱面装饰 与隔断、幕墙 工程合计					19858.73	
	A.13	天棚工程						
44	011301001001	天棚抹灰	1. 水泥石灰砂浆底 石灰砂浆 面 10+5mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 水泥砂浆 1:2	m2	14.28	23.48	335.29	
		天棚工程合计					335.29	
	A.14	油漆、涂料、 裱糊工程						
45	011406001001	抹灰面油漆 [墙面]	1. 刮腻子 一遍 实际遍数 (遍):2	m2	34.31	17.66	605.91	
46	011406001002	抹灰面油漆 [天棚]	1. 刮腻子 一遍 实际遍数 (遍):2	m2	14.28	18.58	265.32	
		油漆、涂料、 裱糊工程合计					871.23	
		门房合计					52638.56	
本页小计							21065.25	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

标段：

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		道路						
	D.2	道路工程						
47	040203007001	水泥混凝土路面	1. 原土打夯 压路机碾压 2. 人工铺装砂砾石底层(天然级配) 厚度 30cm 3. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 4. 水泥混凝土路面养生 水养生 5. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C30	m ²	1120.81	122.43	137220.8	
		道路工程合计					137220.8	
		道路合计					137220.8	
		消防水池						
	A.1	土石方工程						
48	010101002001	挖一般土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 深度4m以内 2. 挖土机挖土 一、二类土	m ³	2757.5	4.52	12463.9	
49	010101004002	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m ³	22.08	5.65	124.75	
50	010103001003	回填方	1. 回填土 人工夯实	m ³	1439.53	28.87	41559.23	
51	010103002002	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):5	m ³	1347.42	14.92	20103.51	
		土石方工程合计					74251.39	
	A.4	砌筑工程						
52	010401014001	砖胎膜	1. 砌砖地沟 2. 水泥石灰砂浆 M5	m ³	10.12	377.22	3817.47	
		砌筑工程合计					3817.47	
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程						
53	010501001002	垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C15	m ³	45.96	396.8	18236.93	
54	010501004001	满堂基础	1. 其他混凝土基础 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C30P6	m ³	243.47	479.26	116685.4	
本页小计							350212	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分） 标段： 第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
55	010501006001	设备基础	1. 其他混凝土基础 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C30P6	m3	0.37	479.31	177.34	
56	010504001001	直形墙	1. 直形、弧形、电梯井墙 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C30P6	m3	146.96	497.76	73150.81	
57	010505001002	有梁板	1. 平板、有梁板、无梁板 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C30P6	m3	58.64	457.11	26804.93	
58	010505006001	栏板	1. 栏板、反檐 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C30	m3	1.45	569.6	825.92	
59	010515001007	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 Φ 10内	t	0.18	3456.61	622.19	
60	010515001008	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 Φ 10内	t	1.63	3439.59	5606.53	
61	010515001009	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 Φ 25内	t	10.76	3162.91	34032.91	
62	010515001010	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内	t	0.757	3832.49	2901.19	
63	010515001011	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 螺纹钢 Φ 10内	t	0.209	3914.2	818.07	
64	010515001012	现浇构件钢筋	1. 电渣压力焊接	个	296	8.31	2459.76	
65	010515001013	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 HRB400 Φ 25内	t	36.696	3199.38	117404.5	
		混凝土及钢筋 混凝土工程合计					399726.5	
	A.6	金属结构工程						
66	010606008001	钢梯	1. 钢梯 爬式 制作 2. 钢梯 爬式 安装	t	0.035	17290.92	605.18	
67	010606013001	不锈钢盖板	1. 不锈钢盖板	个	4	250	1000	
		金属结构工程 合计					1605.18	
	A.9	屋面及防水工程						
68	010903001001	墙面卷材防水 [外墙外侧]	1. 改性沥青卷材满铺 立面 2mm厚	m2	321.16	47.07	15117	
本页小计							281526.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分） 标段： 第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
69	010903002001	墙面涂膜防水 [内墙面]	1. 水性渗透型无机防水剂 立面	m ²	606.03	10.84	6569.37	
70	010904001001	楼(地)面卷材防水 [垫层]	1. 改性沥青卷材满铺 平面 2mm厚	m ²	425.24	41.81	17779.28	
71	010904001002	楼(地)面卷材防水 [顶层]	1. 改性沥青卷材满铺 平面 2mm厚	m ²	391.37	41.81	16363.18	
72	010904002001	楼(地)面涂膜防水 [底板]	1. 水性渗透型无机防水剂 平面	m ²	282.54	10.18	2876.26	
73	010904002002	楼(地)面涂膜防水 [侧壁加强层]	1. 聚氨酯二遍 2mm厚 立面涂刷聚氨酯 2. 铺设无纺布	m ²	30.72	57.45	1764.86	
74	010904004001	钢板止水带	1. 钢板止水带	m	103.6	45.39	4702.4	
		屋面及防水工程合计					65172.35	
	A. 10	保温、隔热、防腐工程						
75	011001003001	保温隔热墙面	1. XPS聚苯乙烯挤塑板外墙外保温 20mm	m ²	321.16	81.78	26264.46	
		保温、隔热、防腐工程合计					26264.46	
	A. 11	楼地面装饰工程						
76	011101001001	块料楼地面 [底层面]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2	m ²	282.54	92.84	26231.01	
77	011101001002	水泥砂浆楼地面 [垫层面]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 细石混凝土找平层 30mm 4. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	m ²	425.24	31.45	13373.8	
本页小计							115924.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分） 标段： 第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
78	011101001003	水泥砂浆楼地面 [顶板面]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 4. 水泥砂浆 1:2.5 5. 细石混凝土找平层 30mm 实际厚度(mm):70 6. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C20	m2	339.57	68.45	23243.57	
79	011101003001	细石混凝土楼地面 [侧壁外保护层]	1. 细石混凝土找平层 30mm 实际厚度(mm):40 2. 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C20	m2	118.8	22.41	2662.31	
		楼地面装饰工程合计					65510.69	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
80	011201001002	墙面一般抹灰 [外墙外侧]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):20 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	321.16	24.95	8012.94	
81	011204003003	块料墙面 [内墙面]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):20 2. 水泥石灰砂浆 1:1:6 3. 镶贴陶瓷面砖密缝 墙面 水泥膏 块料周长1300内	m2	606.03	95.22	57706.18	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程合计					65719.12	
		消防水池合计					702067.1	
		围墙修缮						
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
82	011201001003	墙面块料装饰	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 2. 水泥防水砂浆 1:3 3. 水泥砂浆 1:1 4. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙	m2	973.84	117.27	114202.2	
本页小计							205827.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分） 标段： 第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程合计					114202.2	
	A.16	拆除工程						
83	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 墙面抹灰铲除 砖墙、混凝土墙面	m2	973.84	4.22	4109.6	
		拆除工程合计					4109.6	
		围墙修缮合计					118311.8	
		大门修缮						
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
84	011204003004	块料柱面	1. 独立梁柱面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长3200内 2. 水泥砂浆 1:1 3. 柱梁面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 4. 水泥防水砂浆 1:3 5. 水泥砂浆 1:1	m2	40.32	219.16	8836.53	
85	011204003005	块料墙面	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 2. 水泥防水砂浆 1:3 3. 水泥砂浆 1:1 4. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙	m2	35.62	117.27	4177.16	
86	011206002001	块料零星项目	1. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 零星项目 2. 零星项目 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 3. 水泥防水砂浆 1:3 4. 水泥砂浆 1:1	m2	6.6	186.61	1231.63	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程合计					14245.32	
	A.16	拆除工程						
87	011605002001	立面块料拆除	1. 墙面饰面拆除 陶瓷块料 水泥砂浆或沥青结合层	m2	82.54	7.81	644.64	
		拆除工程合计					644.64	
		大门修缮合计					14889.96	
本页小计							18999.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

标段：

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		分部分项合计					1025128	
		措施项目						
88	011701001	综合脚手架 [门房]	1. 综合钢脚手架 高度(m以内) 4.5	m2	76.68	13.01	997.61	
89	011701001	综合脚手架 [消防水池]	1. 综合钢脚手架 高度(m以内) 4.5	m2	367.78	13.01	4784.82	
90	粤 011701008 001	综合钢脚手架 [大门]	1. 综合钢脚手架 高度(m以内) 12.5	m2	115.71	24.33	2815.22	
91	011701003 001	里脚手架[门房]	1. 里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m	m2	18	9.19	165.42	
92	011701003 002	里脚手架[消防水池]	1. 里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m	m2	339.57	9.19	3120.65	
93	粤 011701012 001	活动脚手架 [围墙]	1. 墙柱面活动脚手架	m2	920	1.82	1674.4	
94	011702001 001	带形基础[门房]		m2	8.93	47.51	424.26	
95	011702001 002	基础垫层[门房]		m2	6.4	28.03	179.39	
96	011702005 001	基础梁[门房]	1. 基础梁模板	m2	13.01	50.93	662.6	
97	011702002 001	矩形柱[门房]	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8内	m2	34.9	48.48	1691.95	
98	011702002 002	构造柱[门房]	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	m2	6.21	59.96	372.35	
99	011702006 001	矩形梁[门房]	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	m2	45.54	56.1	2554.79	
100	011702014 001	有梁板[门房]	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	m2	14.56	52.23	760.47	
101	011702028 001	扶手[门房]	1. 压顶、扶手模板	m2	9.05	196.24	1775.97	
102	011702009 001	过梁[门房]		m2	0.84	43.17	36.26	
103	011702001 003	基础垫层[消防水池]	1. 基础垫层模板	m2	13.69	28.03	383.73	
104	011702011 001	直形墙[消防水池]	1. 直形墙模板 墙厚(cm以内) 40 支模高度3.6m内	m2	949.56	34.4	32664.86	
本页小计							55064.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (室外配套设施部分)

标段:

第 12 页 共 12 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
		门房							
		土石方工程							
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	3.58			0.25	0.64	4.47
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	2.16		2.64	0.46	0.39	5.65
3	010101004001	挖基坑土方	1. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土 2. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	2.16		2.64	0.46	0.39	5.65
4	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	10.84		1.66	0.96	1.95	15.41
5	010103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	8.33		1.28	0.74	1.5	11.85
6	010103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):5	0.34		12.95	1.57	0.06	14.92
		砌筑工程							
7	010401001001	砖基础	1. 砖基础 2. 水泥石灰砂浆 M5	96.42	247.94	3.73	6.05	17.36	371.5
8	010401012001	零星砌砖	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 2. 水泥砂浆 M5 3. 水泥砂浆 1:2	162.46	128.71	2.36	10.76	29.24	333.53
9	010402001001	砌块墙	1. 蒸压加气混凝土砌块外墙 墙体厚度 18cm 2. 水泥石灰砂浆 M7.5	106.46	231.95	1.01	7.11	19.16	365.69
10	010402001002	砌块墙	1. 蒸压灰砂砖内墙 墙体厚度 11.5cm 2. 水泥石灰砂浆 M7.5	128.53	356.96	1.87	8.49	23.14	518.99
11	010402001003	女儿墙	1. 蒸压加气混凝土砌块外墙 墙体厚度 12cm 2. 水泥石灰砂浆 M7.5	129.76	232.59	1.14	8.68	23.36	395.53
		混凝土及钢筋混凝土工程							
12	010501001001	垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C10	97.68	258.44		12.63	17.58	386.33
13	010501002001	带形基础	1. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 2. 其他混凝土基础	84.29	320.74	13.88	13.4	15.17	447.48

综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
14	010502001001	矩形柱	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	112.52	1.99	1.3	14.85	20.25	150.91
15	010502002001	构造柱	1. 构造柱 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	164.03	1.93	1.31	21.52	29.53	218.32
16	010503001001	基础梁	1. 基础梁 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	72.85	322.56	1.31	9.73	13.11	419.56
17	010503002001	矩形梁	1. 单梁、连续梁、异形梁 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	90.99	304.99	1.31	12.07	16.38	425.74
18	010503005001	过梁	1. 圈、过、拱、弧形梁 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	147.2	290	1.4	19.4	26.5	484.5
19	010505001001	有梁板	1. 平板、有梁板、无梁板 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	75.47	307.23	1.6	10.14	13.58	408.02
20	010507002001	地坪	1. 地坪 厚度8cm 实际厚度(cm):10 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	24.2	27.02		3.13	4.36	58.71
21	010507005001	扶手、压顶	1. 压顶、扶手 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	156.94	298.83		20.29	28.25	504.31
22	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 ϕ 10内	843.51	2285.1	57.1	119.01	151.83	3456.6
23	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 ϕ 25内	425.44	2583.2	48.34	65.8	76.58	3199.4
24	010515001003	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10内	1112.2	2284.3	77.36	158.46	200.2	3832.5
25	010515001004	现浇构件钢筋	1. 电渣压力焊接	1.26	4.99	1.36	0.47	0.23	8.31
26	010515001005	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 ϕ 10内	718.97	2484.7	10.99	95.46	129.41	3439.6
27	010515001006	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 ϕ 25内	425.43	2546.8	48.35	65.81	76.58	3162.9
		金属结构工程							
28	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1. 墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网	6.59	11.74		0.52	1.19	20.04
		门窗工程							
29	010802001001	单扇平开铝塑门 700*2100	1. 塑钢门 无上亮 2. 塑料门安装 无亮	28.87	435.03		1.9	5.2	471

综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
30	010802004001	单扇平开铁门 900X2200	1. 标准全封钢门 2. 标准全封钢门	42.94	379.23	2.18	3.07	7.73	435.15
31	010807001001	双扇铝合金推拉窗 900*1700	1. 推拉窗安装 带亮 2. 铝合金双扇推拉窗90系列 带上亮	34.37	310.63		2.26	6.19	353.45
32	010807001002	双扇铝合金推拉窗 1600*1700	1. 推拉窗安装 带亮 2. 铝合金双扇推拉窗90系列 带上亮	61.1	552.22		4.03	11	628.35
33	010807001003	双扇铝合金推拉窗 1800*1700	1. 推拉窗安装 带亮 2. 铝合金双扇推拉窗90系列 带上亮	68.73	621.25		4.53	12.37	706.88
		屋面及防水工程							
34	010902001001	屋面卷材防水	1. 水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 楼地面水泥砂浆找平层 填充材料上 20mm 4. 水泥砂浆 1:3 5. 屋面聚氨酯涂膜防水 2mm厚 实际厚度(mm):1.5 6. 屋面石油沥青玛蹄脂卷材防水 一毡二油	24.53	92.58	0.91	1.72	4.42	124.16
		保温、隔热、防腐工程							
35	011001001001	保温隔热屋面	1. 干铺聚苯乙烯泡沫板屋面保温50mm 2. 细石混凝土找平层 30mm 实际厚度(mm):40 3. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20 4. 天面隔热砌块 膨胀珍珠岩 300×300×65 5. 水泥砂浆 1:1 6. 水泥砂浆 1:1	30.67	63.49	0.16	2.11	5.52	101.95
		楼地面装饰工程							
36	011101002001	现浇水磨石楼地面	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):18 2. 水泥砂浆 1:3 3. 楼地面普通水磨石整体面层 不带嵌条 20+15mm 实际厚度(mm):12 4. 水泥砂浆 1:2	55.63	22.08	5.13	5.01	10.01	97.86

综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
37	011102003001	块料楼地面 [卫生间]	1. 细石混凝土找平层 30mm 实际厚度(mm):50 2. 普通商品混凝土 碎石粒 径20石 C20 3. 楼地面陶瓷块料(每块周 长mm) 1300以内 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:3	32.34	64.92	0.21	2.46	5.82	105.75
38	011105003001	块料踢脚线	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆 底 水泥石灰砂浆面 15+5mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 水泥石灰砂浆 1:0.5:1 4. 铺贴陶瓷块料 踢脚线 水泥砂浆 5. 水泥砂浆 1:1	60.41	35.05	0.58	4.73	10.87	111.64
		墙、柱面装饰 与隔断、幕墙 工程							
39	011201001001	墙面一般抹灰 [女儿墙内侧]	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆 底 水泥砂浆面 15+5mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 水泥砂浆 1:1	16.08	8	0.36	1.23	2.89	28.56
40	011201002001	墙面装饰抹灰 [门房]	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆 底 水泥石灰砂浆面 15+5mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 水泥石灰砂浆 1:0.5:1	16.07	7.85	0.36	1.23	2.89	28.4
41	011204003001	块料墙面[门 房卫生间]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长 2100内 4. 水泥砂浆 1:1	45.43	100.11	0.35	3.57	8.18	157.64
42	011204003002	块料墙面[外 墙]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 墙面设计钉(挂)网 2. 水泥砂浆 1:3 3. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙	59.51	55.92	0.37	4.42	10.71	130.93
43	011205005001	块料梁面[构 架梁]	1. 底层抹灰 柱梁面 15mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 独立梁柱面	64.39	38.3	0.28	5.09	11.59	119.65
		天棚工程							
44	011301001001	天棚抹灰	1. 水泥石灰砂浆底 石灰砂 浆面 10+5mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 水泥砂浆 1:2	13.95	5.85	0.26	0.91	2.51	23.48

		油漆、涂料、							
--	--	--------	--	--	--	--	--	--	--

综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
		裱糊工程							
45	011406001001	抹灰面油漆[墙面]	1. 刮腻子 一遍 实际遍数(遍):2 2. 抹灰面乳胶漆 墙柱面二遍	11.73	3.03		0.79	2.11	17.66
46	011406001002	抹灰面油漆[天棚]	1. 刮腻子 一遍 实际遍数(遍):2 2. 抹灰面乳胶漆 天棚面二遍	12.47	3.03		0.84	2.24	18.58
		道路							
		道路工程							
47	040203007001	水泥混凝土路面	1. 原土打夯 压路机碾压 2. 人工铺装砂砾石底层(天然级配) 厚度 30cm 3. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 4. 水泥混凝土路面养生 水养生 5. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	33.75	79	1.53	2.07	6.08	122.43
		消防水池							
		土石方工程							
48	010101002001	挖一般土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 深度4m以内 2. 挖土机挖土 一、二类土	2.21		1.62	0.29	0.4	4.52
49	010101004002	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	2.16		2.64	0.46	0.39	5.65
50	010103001003	回填方	1. 回填土 人工夯实	23.1			1.61	4.16	28.87
51	010103002002	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):5	0.34		12.95	1.57	0.06	14.92
		砌筑工程							
52	010401014001	砖胎膜	1. 砌砖地沟 2. 水泥石灰砂浆 M5	98.48	251.19	3.61	6.21	17.73	377.22
		混凝土及钢筋混凝土工程							
53	010501001002	垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	97.68	268.92		12.62	17.58	396.8

综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
54	010501004001	满堂基础	1. 其他混凝土基础 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30P6	84.29	352.52	13.88	13.4	15.17	479.26
55	010501006001	设备基础	1. 其他混凝土基础 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30P6	84.3	352.54	13.89	13.41	15.17	479.31
56	010504001001	直形墙	1. 直形、弧形、电梯井墙 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30P6	109.51	352.8	1.28	14.46	19.71	497.76
57	010505001002	有梁板	1. 平板、有梁板、无梁板 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30P6	75.47	356.32	1.6	10.14	13.58	457.11
58	010505006001	栏板	1. 栏板、反檐 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	187.01	322.17	2.09	24.67	33.66	569.6
59	010515001007	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 ϕ 10内	843.5	2285.1	57.11	119.06	151.83	3456.6
60	010515001008	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 ϕ 10内	718.96	2484.8	11.01	95.46	129.41	3439.6
61	010515001009	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 ϕ 25内	425.44	2546.8	48.34	65.8	76.58	3162.9
62	010515001010	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10内	1112.2	2284.3	77.34	158.45	200.2	3832.5
63	010515001011	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 螺纹钢 ϕ 10内	1056.3	2491.9	31.91	143.92	190.14	3914.2
64	010515001012	现浇构件钢筋	1. 电渣压力焊接	1.26	4.99	1.36	0.47	0.23	8.31
65	010515001013	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 HRB400 ϕ 25内	425.44	2583.2	48.34	65.8	76.58	3199.4
		金属结构工程							
66	010606008001	钢梯	1. 钢梯 爬式 制作 2. 钢梯 爬式 安装	3490.9	11832	1005.4	334.57	628.35	17291
67	010606013001	不锈钢盖板	1. 不锈钢盖板		250				250
		屋面及防水工程							
68	010903001001	墙面卷材防水 [外墙外侧]	1. 改性沥青卷材满铺 立面 2mm厚	18.32	24.26		1.19	3.3	47.07
69	010903002001	墙面涂膜防水 [内墙面]	1. 水性渗透型无机防水剂 立面	2.74	7.43		0.18	0.49	10.84
70	010904001001	楼(地)面卷材防水 [垫层面]	1. 改性沥青卷材满铺 平面 2mm厚	14.18	24.16		0.92	2.55	41.81

综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
71	010904001002	楼(地)面卷材防水 [顶板面]	1. 改性沥青卷材满铺 平面 2mm厚	14.18	24.16		0.92	2.55	41.81
72	010904002001	楼(地)面涂膜防水 [底板面]	1. 水性渗透型无机防水剂 平面	2.49	7.08		0.16	0.45	10.18
73	010904002002	楼(地)面涂膜防水 [侧壁加强层]	1. 聚氨酯二遍 2mm厚 立面 涂刷聚氨酯 2. 铺设无纺布	6.98	48.84		0.37	1.26	57.45
74	010904004001	钢板止水带	1. 钢板止水带	16.87	23.57	0.73	1.18	3.04	45.39
		保温、隔热、防腐工程							
75	011001003001	保温隔热墙面	1. XPS聚苯乙烯挤塑板外墙 外保温 20mm	21.28	55.22	0.06	1.39	3.83	81.78
		楼地面装饰工程							
76	011101001001	块料楼地面 [底板面]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2	27.32	58.01	0.48	2.11	4.92	92.84
77	011101001002	水泥砂浆楼地面 [垫层面]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 细石混凝土找平层 30mm 4. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	12.15	15.83	0.35	0.93	2.19	31.45
78	011101001003	水泥砂浆楼地面 [顶板面]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 4. 水泥砂浆 1:2.5 5. 细石混凝土找平层 30mm 实际厚度(mm):70 6. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	26.77	34.1	0.71	2.05	4.82	68.45
79	011101003001	细石混凝土楼地面 [侧壁外保护层]	1. 细石混凝土找平层 30mm 实际厚度(mm):40 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	8.58	11.64	0.04	0.61	1.54	22.41
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							

综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
80	011201001002	墙面一般抹灰 [外墙外侧]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):20 2. 水泥砂浆 1:2.5	13.28	7.91	0.36	1.01	2.39	24.95
81	011204003003	块料墙面 [内墙面]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):20 2. 水泥石灰砂浆 1:1:6 3. 镶贴陶瓷面砖密缝 墙面水泥膏 块料周长1300内	49.82	32.16	0.36	3.91	8.97	95.22
		围墙修缮							
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
82	011201001003	墙面块料装饰	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 2. 水泥防水砂浆 1:3 3. 水泥砂浆 1:1 4. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙	60.57	40.67	0.36	4.77	10.9	117.27
		拆除工程							
83	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 墙面抹灰铲除 砖墙、混凝土墙面	3.4			0.21	0.61	4.22
		大门修缮							
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
84	011204003004	块料柱面	1. 独立梁柱面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长3200内 2. 水泥砂浆 1:1 3. 柱梁面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 4. 水泥防水砂浆 1:3 5. 水泥砂浆 1:1	60.44	142.64	0.45	4.75	10.88	219.16
85	011204003005	块料墙面	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 2. 水泥防水砂浆 1:3 3. 水泥砂浆 1:1 4. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙	60.57	40.67	0.36	4.77	10.9	117.27
86	011206002001	块料零星项目	1. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 零星项目 2. 零星项目 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 3. 水泥防水砂浆 1:3 4. 水泥砂浆 1:1	113.95	42.74	0.39	9.02	20.51	186.61

单位工程人材机汇总表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	3708.3904	97	359713.87		
2	0100021	不锈钢型钢（综合）	t	0.0198	18019.56	356.79		
3	0101031	螺纹钢Φ10以内	t	2.1956	2353.42	5167.17		
4	0101041@1	螺纹钢HRB400Φ10~25	t	39.5302	2395.46	94693.01		
5	0101041@2	螺纹钢Φ10~25	t	11.5985	2360.56	27378.96		
6	0103031	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	141.8282	2.4	340.39		
7	0103051	镀锌低碳钢丝Φ1.5~2.5	kg	4.0948	2.23	9.13		
8	0103091	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	655.3944	2.03	1330.45		
9	0109031	圆钢Φ10以内	t	1.6993	2207.54	3751.27		
10	0109041	圆钢Φ12~25	t	0.0104	2339.97	24.34		
11	0109061	圆钢Φ10以内	kg	30.6	2.21	67.63		
12	0121101	等边角钢（综合）	t	0.0069	2260.17	15.6		
13	0129071	热轧薄钢板3.5~4	t	0.9738	2351.12	2289.52		
14	0227101	无纺布	m2	34.2528	3	102.76		
15	0303001	镀锌螺钉（综合）	十个	1.0202	0.11	0.11		
16	0303201	不锈钢螺钉M5×12	十个	6.2544	2.23	13.95		
17	0303281	木螺钉M5×50	十个	13.5291	0.26	3.52		
18	0305473	地脚	十个	1.0202	11.64	11.88		
19	0307151	膨胀螺栓M6×80 镀锌连母	十个	10.1704	2.69	27.36		
20	0307331	塑料膨胀螺栓（综合）	十个	192.696	0.27	52.03		
21	0341001	低碳钢焊条（综合）	kg	494.5973	6.44	3185.21		
22	0345001	焊剂	kg	84.6	18.4	1556.64		
23	0351001	圆钉（综合）	kg	2.2416	3.74	8.38		
24	0351011	圆钉30~45	kg	0.0654	4.98	0.33		
25	0351021	圆钉50~75	kg	65.3772	4.89	319.69		
26	0351161	骑马钉（综合）	kg	3.9756	5.39	21.43		
27	0355021	镀锌钢丝网Φ0.9×10×10	m2	417.508	15.31	6392.05		
28	0355071	钢丝网（综合）	m2	109.329	9.52	1040.81		
29	0359001	铁件（综合）	kg	74.1489	4.99	370		
30	0359111	镀锌铁码	支	59.7007	0.34	20.3		
31	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	59.7427	325.49	19445.65		
32	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.1611	483.95	77.96		

单位工程人材机汇总表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	0401042	白色硅酸盐水泥32.5	kg	8.6345	0.48	4.14		
34	0403021	中砂	m3	98.9595	153.4	15180.39		
35	0403061	砂砾5~80	m3	376.5922	37.86	14257.78		
36	0405001	白石子	t	0.1689	218.45	36.9		
37	0405041	碎石10	m3	0.0492	81.55	4.01		
38	0409031	生石灰	t	1.6788	310.68	521.57		
39	0413001	蒸压灰砂砖 240×115×53	千块	6.6338	344.66	2286.41		
40	0413031	蒸压灰砂砖 240×115×115	千块	0.2214	1126.65	249.44		
41	0415001	蒸压加气混凝土砌块 400×120×200	千块	0.095	2089.45	198.5		
42	0415021	蒸压加气混凝土砌块 600×180×200	千块	0.2713	4701.25	1275.45		
43	0415221	膨胀珍珠岩砌块 300×300×65	千块	0.1438	1338.6	192.49		
44	0501001	杉原木（综合）	m3	0.0347	1094.9	37.99		
45	0503031	板方材	m3	0.5492	1848.8	1015.36		
46	0503051	松杂板枋材	m3	2.5339	1363.13	3454.04		
47	0503301	定型板1000×500×15	件	41.7909	6.26	261.61		
48	0503311	松杂直边板	m3	0.3306	1348.14	445.7		
49	0505121	防水胶合板模板用 18	m2	107.1858	41.68	4467.5		
50	0525001	木柴	kg	48.0721	1.07	51.44		
51	0601011	平板玻璃5	m2	7.31	23.17	169.37		
52	0661001	釉面砖100×200	m2	1.2138	21.02	25.51		
53	0661021	釉面砖300×300	m2	627.2411	21.02	13184.61		
54	0661031	釉面砖500×500	m2	8.9752	88.38	793.23		
55	0661041	釉面砖800×800	m2	42.7392	123.56	5280.86		
56	0662001	瓷质锦砖粒径 45×95	m2	1188.0771	26.6	31602.85		
57	0662011	瓷质抛光砖300×300	m2	293.2935	45.48	13338.99		
58	0809041	XPS聚苯乙烯挤塑板	m3	6.7444	386.13	2604.22		
59	1103251	酚醛红丹防锈漆	kg	37.1014	12.44	461.54		
60	1103281	油性防锈漆	kg	0.406	9.44	3.83		
61	1103601	聚氨酯甲料	kg	109.5344	13.73	1503.91		
62	1103611	聚氨酯乙料	kg	167.3913	18.02	3016.39		
63	1103681	水性渗透型无机防水涂 料	kg	303.2276	21.45	6504.23		
64	1111351	乳胶漆8205	kg	13.5129	9.01	121.75		

单位工程人材机汇总表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
65	1141191	松节油	kg	13.2294	6.01	79.51		
66	1143001	石粉	kg	0.0952	0.03			
67	1143011	滑石粉	kg	65.4738	0.86	56.31		
68	1143161	大白粉	kg	0.5199	0.17	0.09		
69	1143191	嵌缝料	kg	4.6184	0.86	3.97		
70	1143281	石粉	m3	0.0724	25.06	1.81		
71	1155011	石油沥青#30	kg	92.889	2.97	275.88		
72	1155061	改性乳化沥青	kg	341.331	2.83	965.97		
73	1157021	石油沥青油毡350g	m2	29.0185	2.92	84.73		
74	1157091	改性沥青卷材	m2	1439.7342	15.45	22243.89		
75	1159081	防水粉	kg	397.8836	3.09	1229.46		
76	1159251	抗裂乳胶	kg	321.16	11.15	3580.93		
77	12001044	标准半封钢门	m2	1.98	188.78	373.78		
78	12001049	塑钢门无上亮	m2	1.47	283.16	416.25		
79	12001093	铝合金双扇推拉窗90系列带上亮	m2	7.31	159.85	1168.5		
80	1201021	汽油（综合）	kg	8.933	6.21	55.47		
81	1231001	草酸	kg	0.848	4.04	3.43		
82	1231061	甲苯	kg	5.8766	2.81	16.51		
83	1231261	石蜡	kg	0.534	2.66	1.42		
84	1233021	隔离剂	kg	142.1474	5.78	821.61		
85	1233271	挤塑板专用界面剂（乳液型）	kg	32.116	14.59	468.57		
86	1235021	软填料	kg	3.9172	2.55	9.99		
87	1237001	氧气	m3	0.1078	5.05	0.54		
88	1237061	乙炔气	kg	0.0469	18.65	0.87		
89	1237091	液化石油气	kg	263.1558	2.6	684.21		
90	1241101	白乳胶	kg	106.113	18.88	2003.41		
91	1241161	腻子胶	kg	5.2817	0.86	4.54		
92	1241291	改性沥青粘结剂	kg	575.9392	1.93	1111.56		
93	1241551	玻璃胶335克/支	支	3.0987	16.3	50.51		
94	1241571	粘结砂浆保温材料专用	kg	1284.64	3.17	4072.31		
95	1243191	墙边胶	L	1.0088	46.77	47.18		
96	1301361	石棉垫	kg	12.96	7.55	97.85		
97	1312121	聚苯乙烯泡沫板50	m2	21.4914	21.71	466.58		

单位工程人材机汇总表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
98	1539011	脚手架钢管底座	个	12.1673	3.78	45.99		
99	3001001	钢支撑	kg	964.4637	3.92	3780.7		
100	3101051	密封膏	kg	0.7588	6.19	4.7		
101	3101071	密封毛条	m	30.0339	0.09	2.7		
102	3113031	白棉纱	kg	22.6028	10.55	238.46		
103	3115001	水	m3	495.3364	3.79	1877.32		
104	3203071	脚手架钢管 $\Phi 51 \times 3.5$	m	81.4449	15.25	1242.03		
105	3203131	脚手架活动扣（含螺 丝）	套	26.1827	5.2	136.15		
106	3203141	脚手架直角扣（含螺 丝）	套	59.0464	5.2	307.04		
107	3205021	尼龙安全网	m2	19.3814	5.23	101.36		
108	3209001	脚手架接驳管 Φ 48×3.5	支	14.3126	4.9	70.13		
109	3237001	金刚石（综合）	块	1.7622	5.47	9.64		
110	9946131	其他材料费	元	2081.9071	1	2081.91		
111	CLFTZ	材料费调整	元	0.1836	1	0.18		
112	8021901	普通商品混凝土 碎石 粒径20石C10	m3	1.8676	253.98	474.33		
113	8021902	普通商品混凝土 碎石 粒径20石C15	m3	48.4854	264.3	12814.69		
114	8021903	普通商品混凝土 碎石 粒径20石C20	m3	43.5009	281.68	12253.33		
115	8021904	普通商品混凝土 碎石 粒径20石C25	m3	5.5954	298.77	1671.74		
116	8021905	普通商品混凝土 碎石 粒径20石C30	m3	236.0687	315.92	74578.82		
117	8021905@1	普通商品混凝土 碎石 粒径20石C30P6	m3	453.9344	347.38	157687.73		
118	补充主材001	不锈钢盖板	个	4	250	1000		
119	9946001	折旧费	元	6331.8383	1	6331.84		
120	9946011	大修理费	元	1092.6811	1	1092.68		
121	9946021	经常修理费	元	3546.5211	1	3546.52		
122	9946031	安拆费及场外运输费	元	539.9114	1	539.91		
123	9946051	柴油(机械用)0#	kg	2071.7913	5.15	10669.73		
124	9946071	电(机械用)	kw·h	3463.7563	0.73	2528.54		
125	9946111	其他费用	元	1976.1451	1	1976.15		
126	9946606	机上人工	工日	84.3055	97	8177.63		
127	JXFTZ	机械费调整	元	0.0021	1			
128	8033251	炉(矿)渣（综合）	m3	0.4736	47.18	22.34		

单位工程人材机汇总表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）第 5 页 共 5 页

		合计				996002.13		
--	--	----	--	--	--	-----------	--	--

总价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外配套设施部分）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.8796	39770.87			以分部分项工程费为计算基础，费率3.8796%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础，市级文明工地为0.4%；省级文明工地为0.7%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施	分部分项合计	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项工程费 $\times 0.1$ ($0.8 \leq \delta < 1$ 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	NJCCQZJCC001	泥浆池(槽)砌筑及拆除						钻(冲)孔桩、旋挖成孔灌注桩、微型桩，费用标准为：26.26元/m ³ ；地下连续墙费用标准为：42.11元/m ³
合 计					39770.87			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (室外配套设施部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	材料检验试验费	3075.39		
2	工程优质费			
3	暂列金额			明细详见表-12-1
4	暂估价			
4.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
4.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
5	计日工			明细详见表-12-4
6	总承包服务费			明细详见表-12-5
7	材料保管费			
8	预算包干费	20502.57		
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	23577.96		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (室外配套设施部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：